
1 

Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 16/2023. (V. 30.) önkormányzati 

rendelete 

az egészségügyi alapellátási körzetek meghatározásáról szóló 30/2016. (XI.11.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az egészségügyi alapellátásról szóló 

2015. évi CXXIII. törvény 6. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. 

cikk (1) bekezdés a) pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, Miskolc Megyei Jogú 

Város Önkormányzata Közgyűlésének az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 37/2014. (XII.19.) önkormányzati rendelet 35. § (2) bekezdésében, valamint 1. melléklet 1.1.1. 

alpontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének Jogi és Ügyrendi Bizottsága, és Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 37/2014. (XII.19.) 

önkormányzati rendelet 1. melléklet 5.1.8. alpontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró 

Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Egészségügyi, Szociális és 

Környezetegészségügyi Bizottsága véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

Az egészségügyi alapellátási körzetek meghatározásáról szóló 30/2016 (XI.11.) önkormányzati 

rendelet 3. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2023. június 1-jén lép hatályba. 

 

 

Miskolc 2023. május 25. 

 

 

 

                        Dr. Ignácz Dávid Veres Pál 

 jegyző polgármester



2 

                                                                     1. melléklet a 16/2023. (V. 30.) önkormányzati rendelethez 

„3. melléklet a 30/2016. (XI.11.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 3.melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”



3 

 


